Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Quinta, 08 de Setembro de 2022 Ano IV - Edição n°0507 Página 1 de 3

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 PORTARIAS ................................ 01

 LICITAÇÕES E CONTRATOS ................... 01

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

PORTARIAS

PORTARIA Nº 34/2022

“Nomeia e dá posse a empregado(a)(s)
público(a)(s) que especifica e dá outras

providências”

ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS,
Secretário Executivo do Consórcio Regional
Intermunicipal de Saúde – CRIS, usando das
atribuições que lhe são conferidas, RESOLVE:

Art. 1º – Fica(m) nomeado(s) e empossado(s)
o(a)(s) empregado(a)(s) público(a)(s) SIMONE
FERNANDES DOIRADO PEREIRA , para o
cargo de Cuidadora , à Residência Terapêutica, na

classificação de nº 4, aprovado(a) no concurso
público nº 004/2017, com data de exercício em
08/09/2022.

Art. 2º – A presente Portaria entrará em vigor na
data de sua publicação, produzindo efeitos desde o
início do exercício no cargo.

Cumpra-se e publique-se.

Tupã/SP, data em sistema.

ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS
Secretário Executivo do CRIS
Assinatura eletrônica à margem

___________________________

LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE -
CRIS
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: LABORATÓRIO BIOEXATO
DE ANÁLISES CLÍNICAS
CNPJ Nº: 10.359.241/0001-85
CONTRATO N° (DE ORIGEM): 59/2021
DATA DA ASSINATURA: data em sistema.
VIGÊNCIA: 02/08/2022 ATÉ 23/06/2023
OBJETO: CREDENCIAMENTO PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE EXAMES
DE DIAGNÓSTICO AO NÍVEL
LABORATORIAL
VALOR (R$): R$ 192.000,00

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Quinta, 08 de Setembro de 2022 Ano IV - Edição n°0507 Página 2 de 3

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE -
CRIS
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: GRUPO MASTELLINI LTDA
ME
CNPJ Nº: 11.082.876-0001/40
CONTRATO N° (DE ORIGEM): 58/2021
DATA DA ASSINATURA: data em sistema.
VIGÊNCIA: 02/08/2022 ATÉ 23/06/2023
OBJETO: CREDENCIAMENTO PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE EXAMES
DE DIAGNÓSTICO AO NÍVEL
LABORATORIAL
VALOR (R$): R$ 192.000,00

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

Número da licitação 000074/22
Número da modalidade 66/2022
Objeto AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
ESCRITÓRIO
PARA A SEDE ADMINISTRATIVA
Prestador(a) PICA PAU PAPELARIA LTDA e
CLEUSA
A.M.LOCATELLI
Valor Total 146,90
Fundamento legal Art. 75, II, Lei 14.133/2021

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

Número da licitação 000078/22
Número da modalidade 70/2022
Objeto PRESTAÇÃO DE SERVIÇO MÉDICO DE
ECOCARDIOGRAMA TRANSTORÁCICO
Prestador(a) INSTITUTO DO CORAÇÃO PRES
PRUDENTE SC LT
Valor Total 160,00
Fundamento legal Art. 75, II, Lei 14.133/2021

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE -
CRIS
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: SANTA CASA DE
MISRICÓRDIA DE TUPÃ
CNPJ Nº: 72.547.623/0001-90
CONTRATO N° (DE ORIGEM): 48/2019 – 3º
ADITAMENTO
DATA DA ASSINATURA: 30/10/2020
VIGÊNCIA: 01/11//2022
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
ALIMENTAÇÃO DE PORTE
HOSPITALAR
VALOR (R$): R$ 270.304,92.

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

Número da licitação 000076/22
Número da modalidade 68/2022
Objeto PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
LAVANDERIA DE
PORTE HOSPITALAR À UPA DE TUPÃ
Prestador(a) SANTA CASA DE MISERICORDIA
DE TUPA
Valor Total: 31.680,00
Fundamento legal Art. 75, II, Lei 14.133/2021

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE -
CRIS
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: UNIDADE RADIOLOGICA DE
TUPÃ LTDA
CNPJ Nº: 51.517.738/0001-61
CONTRATO N° (DE ORIGEM): 41/2021
DATA DA ASSINATURA: 02/09/2022
VIGÊNCIA: 02/09/2022 ATÉ 02/10/2022

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Quinta, 08 de Setembro de 2022 Ano IV - Edição n°0507 Página 3 de 3

OBJETO: 1° Termo de Aditamento
VALOR (R$): R$ 80.000,00

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

		2022-09-08T13:28:23-0300
	CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE:07833463000183